PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1º AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 35/2024

A Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO o Pregão

Eletrônico nº 35/2024 cujo objeto é a aquisição de 1(uma) ambulância tipo B, suporte básico e

1 (um) Ônibus, conforme Resolução SESA nº 254/2022, tendo em vista a necessidade de

alteração no Instrumento convocatório, conforme respostas aos pedidos de Impugnação e

Esclarecimentos.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado nas mesmas condições da

divulgação inicial, além do cumprimento dos mesmos prazos dos atos e procedimentos

originais, com fulcro no Art. 55, §1º, da Lei Federal 14.133/21.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/editais/pregao-2024

Fazenda Rio Grande/PR, 06 de agosto de 2024.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira

Agente de Contratação
Portaria nº 35/2024

GISLAINE ERARDT
RODRIGUES DE
OLIVEIRA:07102973
942

Assinado de forma digital por
GISLAINE ERARDT RODRIGUES
DE OLIVEIRA:07102973942
Dados: 2024.08.06 14:09:20
-03'00'